AVISO DE REPUBLICAÇÃO  DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico 026/2024

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos interessados, que considerando as alterações feitas no Edital, fica marcada
NOVA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO na modalidade  PREGÃO ELETRÔNICO  N.º 026/2024,
tendo por objeto REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA - BA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO II DO EDITAL. TIPO:  MENOR PREÇO GLOBAL. NOVA
DATA DE ABERTURA: 06/01/2025 às 09:00 horas, retirada do Edital e anexos estão disponíveis nos sites
www.bnc.org.br, www.iraquara.ba.gov.br, informações e esclarecimentos serão prestados no
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Iraquara, situado à Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro,
IRAQUARA-BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas. IRAQUARA/BA, em 20 de dezembro de 2024. Elaine
Novaes Ribeiro– Pregoeira.

		2024-12-20T10:34:53-0300